Ofício Vereador Nº 1080/2019
São Roque, 11 de dezembro de 2019.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à realização dos serviços de poda nas árvores, localizadas na Rua José Benedito do Carmo, Vila do Carmo.

Conforme é perceptível nas fotos em anexo, existe uma árvore no local que está com risco de queda. Nesse sentido, se acontecer esta situação hipotética, pode atingir a fiação elétrica, causando grandes prejuízos aos moradores da localidade, além de expô-los a perigo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 16:58 9200/2019